
Kaip prisijungti prie Google Classroom pirmą kartą 

Naršyklės langelyje surenkame gmail.com. Jei anksčiau neturėjote gmail pašto, viršuje dešinėje 

spustelkite „Prisijungti“. Jei turite gmail paskyrų, ir esate nuo jų atsijungęs, atsidariusiame lange 

spauskite „Naudoti kitą paskyrą“. Jei gmail.com jus nuveda iškart į jūsų turimą el.paštą, viršuje 

dešiniame kamputyje spustelkite apskritimą ir iššokusiame lange pasirinkite „Pridėti kitą paskyrą“. 

Visiems mokiniams yra sukurtas mokyklinis el.paštas vardenis.pavardenis12@vilnius.eu . Tad 

atsidariusiame lange suveskite savo vaiko el.paštą būtinai mažosiomis raidėmis ir be lietuviškų 

simbolių. Tarkim, vaikas yra Toma Tomaitė, tai jo el.paštas atrodys 

taip: toma.tomaite12@vilnius.eu . Jei vaikas turi du vardus, el.pašte bus tik pirmasis vardas. 

Visų mokinių pirminis slaptažodis yra mokykla12, kurį prisijugus iškart prašys pasikeisti. 

Prisijungę prie pašto rasite savo mokytojos laišką – kurso kvietimą. Laiške spauskite kvietimą 

prisijunti prie savo klasės „Prisijungti“. Atsidariusiuose languose nepamirškite pasirinkti savo 

vaidmens „mokinys“ ir viskas, jūs jau savo klasėje. 

Kai mokytojai įkels užduotis, viršuje spustelėję „Kurso darbas“ matysite mokomųjų dalykų 

pavadinimus ir juose esančias užduotis. Kairėje pusėje pirmoje vietoje bus tema „Vaizdo pamokų 

nuorodos“, kurioje rasite prisijungimo nuorodas prie konkrečių pamokų. 

  

Kaip kitais kartais jungtis prie Google Classroom 

1 būdas. Prisijunkite prie mokyklinio pašto per gmail.com su el.paštu 

vardenis.pavardenis12@vilnius.eu ir savo pasikeistu slaptažodžiu. Būdami pašte spauskite viršuje 

dešineje pusėje esantį kvardratuką, sudarytą iš devynių tašų, ir susiraskite ikoną su užrašu 

„Classroom“. Spustelėkite – ir pateksite į Google Classroom aplinką; spauskite ant savo klasės 

lango. 

2 būdas. Surinkite naršyklės langelyje classroom.google.com ir prisijunkite prie savo paskyros      

su el.paštu vardenis.pavardenis12@vilnius.eu ir savo pasikeistu slaptažodžiu. Pateksite į Google 

Classroom aplinką. Spauskite ant savo klasės lango. 

  

Kaip pasikeisti Google Classroom kalbą 

Jei Google Classroom aplinka yra anglų kalba, pasikeisti kalbą galite paspaudę kairiame 

viršutiniame kampe esančius tris horizontalius brūkšnelius ir pasirinkę apačioje esantį „Settings“. 

Tuomet atsidariusiame lange rinkites profilyje „Profile“ esantį mėlyną užrašą „Manage“. Tuomet 

kairiame šone pasirinkite „Data & personalization“. Pelyte pavažiavę žemyn susiraskite 

„Language“ ir suptelkite. Matysite esančią kalbą english, o šone pieštuko simbolį. Paspaudę 

pieštuko simbolį susiraskite lietuvių kabą ir ją pasirinkite. Langą galite uždaryti, o atnaujinus 

Google Classroom langą aplinka taps lietuviška. 
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